
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Decreto dirigenziale n. 82 del 1 dicembre 2009 
–  Rettifica ed integrazione al documento 2Art. ) - L.R. 1/2009. Disposizioni generali per l'attuazio-
ne delle agevolazioni" allegato al DDR. n.79 del 24/11/2009               
 
 

IL COORDINATORE 
                               
Visto il D.R.D. n. 79 del 24/11/09, con il quale è stato approvato il documento allegato quale parte inte-
grante e sostanziale “Art. 9 – L.R. 1/2009. Disposizioni generali per l’attuazione delle agevolazioni”; 

Considerato che il suddetto documento all’art. 6 – “Graduatoria unica per misura”, secondo capoverso,  
sono state previste “(5 sub graduatorie per i Comuni inferiori a 5000 abitanti e 5 sub graduatorie per gli 
altri beneficiari) sulla base dei punteggi attribuiti a livello provinciale dai Settori Tecnici Amministrativi 
Provinciali competenti per territorio”;      
 
Rilevato che, per mero refuso di trascrizione, non è stato riportato, tra i Soggetti Attuatori in relazione 
alla Misura 226, il Settore Tecnico Amministrativo Autonomo di Sant’Angelo dei Lombardi (AV) e la rela-
tiva sub graduatoria per il territorio di competenza;  
  
Ritenuto di dover rettificare ed integrare in tal senso il secondo capoverso dell’art. 6 del documento al-
legato al citato D.R.D. n. 79 del 24.11.2009;   
 
Visti 
 il Regolamento (CE) n. 1290/2005 del Consiglio del 21 giugno 2005, relativo al finanziamento della 
politica agricola comune;  
 il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005; 
 la L.R. 19/01/09, n. 1 “Disposizioni per la formazione del Bilancio Annuale e Pluriennale della Regione 
Campania – Legge Finanziaria Anno 2009”; 
 la D.G.R. n. 261 del 23/02/09 di approvazione del bilancio gestionale per l’esercizio finanziario 2009, 
ai sensi dell’art. 21 della L.R. 30/04/02, n. 7;  
 il D.P.G.R.C. n. 66 del 13/03/08, che attribuisce le funzioni di Autorità di Gestione del PSR Campania 
2007-2013 al Coordinatore dell’Area Generale di Coordinamento 11; 
 il D.R.D. n. 29 del 27/12/07, con il quale il Coordinatore dell’A.G.C. 11 ha designato i Responsabili di 
Asse per consentire le tempestive iniziative preordinate all’attuazione del PSR Campania 2007-2013; 
 la L.R. 11/91 “Ordinamento amministrativo della Regione Campania”; 

DECRETA 

o di rettificare ed integrare il secondo capoverso dell’art. 6 del documento approvato  con il  D.R.D. 
n. 79 del 24.11.2009, ivi allegato quale parte integrante e sostanziale, per le motivazioni dettagliatamen-
te descritte in narrativa, come di seguito riportato: 
“(e, relativamente alla Misura 226, 6 sub graduatorie per i Comuni inferiori a 5000 abitanti e 6 sub gra-
duatorie per gli altri beneficiari) sulla base dei punteggi attribuiti dai Settori Tecnici Amministrativi Fore-
stali Decentrati competenti per territorio”;    

Il presente Decreto è inviato: 
- al Settore SIRCA per la relativa pubblicazione sul sito www.agricoltura.regione.campania.it 
- al Settore B.C.A. che ne curerà la trasmissione: 
 all’Assessore all’Agricoltura; 
 alla Segreteria del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2007-2013; 
 ai Settori Centrali e Decentrati dell’A.G.C. 11; 
 ai Responsabili di Asse del PSR Campania 2007-2013; 
 al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la pubblicazione nel BURC; 
 all’Area 02 – Settore 01 – Servizio 04 “Registrazione atti monocratici e archiviazione decreti diri-
genziali. 
 

  Allocca  


